Sala das Sessõe

janir Storniolo'

retem ro de 2019.

'‘IIMIIIIII~IraelleelP-41111111111111111814'

eopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Vereador -. PTB

• /

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII
Protoc 	 I II olo Geral n° 4206/2019

Data: 30/09/2019 Horário: 17:52
Legislativo - REQ 701/2019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE OS GASTOS COM A ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO.

Destinatário: Gestor de Autarquia SAAE — Luiz Carlos da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado o destinatário para conhecimento e atendimento deste, conforme segue

questionamento.

- QUAIS SÃO OS GASTOS COM A ETE, MENSALMENTE, INCLUINDO TAXAS E ENERGIA ELÉTRICA?

- QUAIS AS TAXAS QUE SÃO PAGAS PARA O FUNCIONAMENTO DA ESTAÇÃO?

- ENVIAR RELAÇÃO DOS GASTOS COM A ETE NESSES PRIMEIROS DIAS DE FUNCIONAMENTO?

As informações aqui solicitadas possuem a finalidade de obter conhecimento do que é gasto,

bem como seu valor, naquilo que é necessário para o funcionamento da ETE — Estação de

Tratamento de Esgoto para buscarmos ajuda junto ao Governo Federal e reivindicarmos alguma

isenção.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1